ROzZPOCTOVE OPATRENI €. 7/2021

PRIIMY POLOZKA PARAGRAF

4111

4222

CELKEM PRiJMY

dotace kompenzacni

dotace Revitalizace navsi
v Huti

ostatni zajmova ¢innost

Revitalizace naves Hut

18 096,26

270 000,00

288 096,26

18 096,26

270 000,00

PARAGRAF
3429
3639
FINANCOVANI{

Rozpoctové opatreni bylo schvaleno radou obce dne 31. 12. 2021 usn. ¢. 142/2021ro.

SESTAVILA: VANICKOVA 19.10.2021



